
  توضیح وزارت ورزش
درباره نامه سازمان بازرسی

در پی مصاحبه رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره 
عملکرد باشگاه استقلال، روابط عمومی وزارت ورزش و 
جوانان با تأیید اظهارات مطرح شده توسط ذبیح‌الله 
خداییان اعام کرد: درباره مشروح ایرادات وارده به 
عملکرد شرکت فرهنگی ورزشی باشگاه استقلال، در 
تاریخ 6 فروردین از طریق دبیرخانه محرمانه وزارت ورزش 
و جوانان این نامه واصل شد که بلافاصله در جلسه‌ای 
با حضور مدیرکل بازرسی، رئیس مرکز حراست، معاون 
ورزش قهرمانی، معاون توسعه منابع و مدیرکل حقوقی 
وزارتخانه جلسه‌ای تشکیل شد و طبق صورت‌جلسه، 
مقرر شد کارشناسانی از بازرسی، حراست، حقوقی و 
دو نفر کارشناس مالی در شرکت مستقر و نسبت به 
بررسی عملکرد و ارائه گزارش جامع اقدام کنند تا بعد 
از احراز هرگونه تخلف یا جرم مراتب از طریق مراجع 
ذیصلاح پیگیری شود. حسب بررسی‌های انجام گرفته، 
گزارش وزارت ورزش و جوانان آماده شده و هفته آینده 

به سازمان بازرسی کل کشور ارسال می‌شود.
 

 پایان دوومیدانی جام رمضان
با شکسته شدن دو رکورد

رقابت‌های دوومیدانی جام رمضان از بیست و هفتم 
فروردین ماه آغاز شد که در بخش زنان تنها مانا حسینی 
در پرتاب نیزه موفق شد رکورد ملی رده سنی جوانان 
کشور را که با حد نصاب 41.51 متر )1401/6/23(در 

اختیار خودش بود بهبود ببخشد.
نتایج این مسابقات به شرح زیر است:

پرتاب چکش
۱-رضا مقدم-گلستان-72.30 متر

پرتاب دیسک
۱-حسین رسولی-مرکزی-.۵۹.۶۷

۲-صادق صمیمی-چهارمحال ‌و بختیاری-۵۶.۴۶ متر
۳-محمد رضا ضیایی-کهگیلویه و بویر احمد-۵۰.۱۹ متر

پرتاب وزنه
۱-مهران خورند-قزوین-۱۸.۱۸متر

۴۰۰ متر با مانع
۱-مهدی پیرجهان-آذربایجان شرقی-۵۰.۵۲ ثانیه

۲-امیر مقدمی-قم-۵۳.۲۰ ثانیه
۳-امید جعفری-البرز-۵۵.۷۳ ثانیه

۱۱۰ متر با مانع
۱-علی سلامتیان-قم-۱۴.۴۹ ثانیه

۲-امیرحسین عزیزی-اصفهان-۱۴.۶۲ثانیه
۳-محمدامین عبداللهی-البرز-۱۵.۰۱ثانیه

پرتاب نیزه
۱. علی فتحی گنجی- لرستان- ۷۷.۱۱ متر)رکورد جدید ملی(

۲. یونس یوسف‌وند- البرز- ۷۱.۷۰ متر
۳. مصطفی نیکخواه- کهگیلویه و بویراحمد- ۶۶.۴۹ متر

۲۰۰ متر
۱. میلاد ناصح جهانی- آذربایجان شرقی-۲۰.۹۸ثانیه

۲. محمد طالعی- تهران- ۲۱.۶۹ثانیه
۳. سبحان طاهرخانی- قزوین-۲۱.۸۹ثانیه

پرش طول
۱. علیرضا خالدی- خوزستان-۷.۳۱متر
۲. میثم عبدالله‌پور- قزوین-۷.۲۱متر

۳. محمدرضا فیروزکوهی- مازندران-۶.۸۸متر
۱۵۰۰ متر

۱. سبحان احمدی- کرمانشاه-۳:۴۹.۰۱دقیقه
۲. علی امیریان- سیستان و بلوچستان-۳:۵۲.۳۶دقیقه

۳. مهدی لقمانی ادعم- همدان-۳:۵۴.۵۷دقیقه
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ورزش

 نگاهی به صدمین شهرآورد پایتخت

پیروز شو، شانس قهرمانی را افزایش بده

یکشنبه هفته آینده برای فوتبال 
باشگاهی ایران بخصوص دوتیم 
روز سرنوشت‌سازی  پایتخت 
است. زیرا در این روز صدمین 
شهرآورد پایتخت برگزار می‌شود 
. تیم پیروز آن شانس خودش 
برای کسب جام قهرمانی بیست 
و دومین دوره لیگ برتر فوتبال 
کشورمان را تا حد بسیار زیادی 
افزایش خواهد داد و به گفته 
بسیاری از صاحب نظران اگر 
در هفته‌های پیش رو جدول 
رده‌بندی لیگ برتر با تغییرات 
عجیبی از سوی سپاهان دیگر 
تیمی که شانس قهرمانی دارد، 

نشود. تیم برنده در شهرآورد 
صدم به احتمال بسیار زیاد 
جام قهرمانی فصل جاری لیگ 
برتر را صاحب شود. البته باید 
دید این بازی اصاً برنده‌ای 
خواهد داشت که پس از آن 
درباره شانس قهرمانی اش در 
لیگ صحبت کنیم یا اینکه 
تقابل روز یکشنبه سرخابی‌های 
پایتخت با نتیجه مساوی به 
این نتیجه  پایان می‌رسد و 
باعث داغ ماندن تنور لیگ 
برتر تا هفته پایانی خواهد شد، 
اتفاقی که چند سال است 
در فوتبال باشگاهی ایران رخ 

نداده است.

پیروزی ماندگار
کسب پیروزی برای دوتیم در 
مسابقه مذکور عاوه براینکه 
شانس قهرمانی آنها را در لیگ 
تا حد بسیار زیادی افزایش 
آن  می‌شود  باعث  می‌دهد 
تیم در تاریخ شهرآورد ماندگار 
شود. زیرا این مسابقه صدمین 
بازی استقلال و پرسپولیس در 
تمام رقابت‌ها است و در تاریخ 
عدد‌های رند ماندگار می‌شوند. 
حال باید دید در جدال حساس 
روز یکشنبه هفته جاری چه 

تیمی به برتری می‌رسد و در 
تاریخ ماندگار می‌شود.

بهترین شهرآورد چند سال اخیر
اگر از نظر فنی به شرایط دوتیم 
درگیر در این مسابقه نگاه کنیم 
متوجه می‌شویم دوتیم درحال 
حاضر و باوجود نوسان‌هایی که 
در ابتدای فصل تجربه کرده‌اند 
در بهترین شرایط خودشان به 
سر می‌برند. موضوعی که باعث 
می‌شود علاقه مندان به فوتبال 
در کشورمان برخلاف تقابل‌های 
گذشته این دوتیم که کسل 
کننده بوده و با تساوی به پایان 

می‌رسید، یک مصاف جذاب را 
شاهد باشند.

نکته جالب اینکه این دوتیم 
با الان 43 بار در لیگ برتر 
بایکدیگر مصاف کرده‌اند که 
از این تعداد 23 مسابقه یعنی 
نیمی از جدال‌ها با نتیجه تساوی 
به پایان رسیده است. آماری که 
احتمال به پایان رسیدن دربی 
صدم را هم با نتیجه تساوی 

تقویت می‌کند. ا
ین بازی یک جنگ تمام عیار 
است، جنگی که اگر در آن به 
پیروزی نرسید کشته خواهید 

. شد

سید حمید سجادی روز 
چهارشنبه در حاشیه جلسه 

هیأت دولت درباره حضور زنان در 
ورزشگاه برای تماشای شهرآورد 

پایتخت گفت: »بخش‌های زیادی 
از ورزشگاه آزادی در دست تعمیر 

است و در حال فراهم کردن 
زیرساخت‌های لازم برای حضور 

بانوان در ورزشگاه هستیم و این 
حضور هم مختص به این بازی 

نیست.«

 هدایت ممبینی دبیر کل 
فدراسیون فوتبال نسبت به 

سؤال خبرنگاران در رابطه 
با برکناری‌اش واکنش نشان 

داد. ممبینی که ظاهراً 
به‌دلیل دوشغله بودن 

برای برکناری از دبیر کلی 
فدراسیون فوتبال تحت فشار 
است، گفت: »از این موضوع 

بی‌خبرم و آن را از شما 
می‌شنوم.«

استفانو پیولی سرمربی میلان 
درباره پیروزی مقابل ناپولی 

گفت: »این برد به ما اعتماد 
به نفس واقعی می‌دهد که 

خودمان را باور داشته باشیم. 
شکست دادن ناپولی و تاتنهام 

به رشد میلان کمک می‌کند. 
ما خیلی خوشحالیم که بر 

چنین تیم خوبی غلبه کردیم. 
احساس فوق‌العاده خوبی 

داریم.«

اسماعیل تقی‌پور درباره بازی 
تیم ملی فوتسال مقابل 
ازبکستان گفت:»وحید 

شمسایی زحمات زیادی از 
زمان حضورش برای این 

تیم کشیده اما معتقدم که 
جوانگرایی نباید ناگهانی در تیم 

ملی انجام شود. باید حداقل 
۷۰ درصد تیم از بازیکنان با 
تجربه و بقیه بازیکنان جوان 

22 تا 25 ساله باشد.«

 حمید سجادی:
 در حال فراهم کردن حضور 

زنان در ورزشگاه هستیم

 هدایت ممبینی
 واکنش به برکناری‌اش

از فدراسیون

 استفانو پیولی:
از پیروزی مقابل تیم باکیفیتی 

مانند ناپولی خوشحالیم

 اسماعیل تقی پور:
جوانگرایی تیم ملی نباید 

ناگهانی باشد

خبر

جدال تمام ایرانی برای رسیدن به فینال مربی عاقل قول مدال طلا نمی‌دهد
وسلین وویوویچ سرمربی تیم ملی در 
حاشیه اردوی تیمش گفت: »در وهله 
اول به‌دلیل حضور پورشور خبرنگاران 
تشکر می‌کنم. شاید آن بازیکنانی که 
همیشه بودند در این اردو دعوت 
نشدند که به‌دلیل محدودیت لیگ 
بود. در این اردو جوانان را دعوت 

کردیم.«
 او درباره سرمربی بودن همزمان 
باشگاه سپاهان  و  ملی  تیم  در 
توضیح داد: »پشت این تصمیم دو 
دلیل مهم وجود داشت. سپاهان 
و به‌صورت ملی باشگاه‌ها وقتی 

در آسیا حاضر می‌شوند هدف من 
کمک به تیم‌ها است. وقتی در لیگ 
هستیم بازیکنان را بهتر می‌شناسیم 
و این دو مورد از اهداف من‌ بود. یکی 
تیم ملی و دیگری باشگاه است و 
دو تیم محسوب نمی‌شود و تداخلی 

هم ندارد.«
 وسلین درباره شانس تیمش برای 
آسیایی  بازی‌های  طای  کسب 
توضیح داد: »شاید اگر خواسته 
قبلی را بگویم طلا است ولی مربی 
عاقل و باتجربه هیچگاه قول مدال 

طا نمی‌دهد.«

سوپرلیگ  رقابت‌های  ادامه  در 
بسکتبال غرب آسیا از ساعت 22 
امشب دو تیم شهرداری گرگان و 
ذوب‌آهن اصفهان در نیمه‌نهایی این 
مسابقات به مصاف هم می‌روند که 
این جدال حساس در تالار بسکتبال 
مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار 
خواهد شد. شهرداری گرگان به‌دلیل 
عملکردی که در مرحله قبل داشت 
به‌صورت مستقیم راهی این مرحله 
شد اما شاگردان فرزاد کوهیان 
برای حضور در  راه سخت‌تری را 
نیمه‌نهایی داشتند و مجبور شدند در 

سه‌ دیدار سخت برابر نفت عراق به 
میدان بروند که در نهایت با کسب 
۲ برد و یک شکست جواز حضور در 
این دیدار را پیدا کردند. تقابل این دو 
تیم همواره از حساسیت‌های خاصی 
برخوردار بوده است بویژه اینکه این 
جدال برای حضور در فینال غرب 
آسیا باشد. این مرحله به‌صورت دو 
برد از سه مسابقه پیگیری می‌شود 
که با توجه به حضور بازیکنان 
خارجی در تیم شهرداری گرگان، روی 
کاغذ این تیم شانس بیشتری برای 

رسیدن به فینال دارد.
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